
 
 

 
 
 

   1 
 

Číslo smlouvy: 20/SML5556/01/OS/PIT  

Rámcová dohoda 

uzavřená podle ustanovení § 2550 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), a dle ustanovení § 131 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“) 

Dodatek č. 1  

(dále jen“Dodatek“) 

Smluvní strany 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Statutární zástupce: Ing. Jan Schiller, hejtmanem Ústeckého kraje  

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bankovní spojení: 4177102/0800 

 

Kontaktní osoby:  Ing. Radovan Novák, vedoucí oddělení LZPP, novak.r@kr-ustecky.cz 
 Ing. Michaela Řeháková Krákorová, MBA, rehakova.m@kr-ustecky.cz, 
475 657 374, 774 067 077 

 Bc. Nikola Suchá, sucha.n@kr-ustecky.cz, 475 657 360,  770 165 423 
 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Iva Tomešová, vedoucí Odboru podpory podnikání, inovací a 

transformace 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:    Velká hradební 3118/48, 400 01  Ústí nad Labem  

Statutární Zástupce:   Ing. Milan Šlejtr, ředitel 

IČ:  06231292 

DIČ: CZ06231292   

Bankovní spojení:  7475762/0800 

Kontaktní osoba: Jiří Novotný 

mailto:novak.r@kr-ustecky.cz
mailto:rehakova.m@kr-ustecky.cz
mailto:sucha.n@kr-ustecky.cz


 
 

 
 
 

   2 
 

Telefon, fax: 778 111 838 

E-mail: novotny.j@ds-uk.cz  

(dále jen „Partner“) 

 

uzavřely dne 3. 9. 2020 Rámcovou dohodu na poskytování služby „Doprava cílové skupiny“ v rámci 

projektu „Podpora polytechnického vzdělávání a gramotností v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP A2), reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017377, evidovanou pod číslem 20/SML5556-OS/SPRP (dále jen 

„Dohoda“). 

I. 

V souladu s Článkem 8. Ostatní ujednání, bod 8.3 této Dohody se smluvní strany dohodly na změně 

níže uvedeného odstavce 1.4, článku 1. Předmět smlouvy a odstavců 4.4 a 4.5 Článku 4. Cena plnění: 

 

1.Předmět smlouvy 

 

1.4 Poskytovatel zajistí na každý pracovní den po dobu trvání RD dva autobusy s kapacitou minimálně 

50 cestujících. Dále poskytovatel zajistí na vyžádání další autobus s kapacitou minimálně 50 

cestujících a autobus s kapacitou alespoň 40 míst do vzdálenosti 50 km, o potřebě takového 

autobusu bude vždy informován alespoň 10 kalendářních dní před realizací. 

4. Cena plnění 

4.4 Jednotková cena za plnění bez DPH, které je předmětem této smlouvy, činí: 
 
Cena 38 Kč bez DPH za 1 ujetý km. 
Cena 45,98  Kč s DPH 21 % za 1 ujetý km. 
Dojezdové (nájezdové) kilometry budou účtovány stejnou sazbou.  
Cena za čekání nebude účtována z důvodu značného finančního objemu plnění této smlouvy 
(množstevní výhoda). 
 
Sazba DPH se řídí příslušným právním předpisem. 
 

4.5 Celková cena poskytovaných služeb na základě této Rámcové dohody nepřesáhne částku 

10 800 000 Kč s DPH 21%, 8 925 620 bez DPH. Cena za plnění dle této smlouvy je cenou 

maximální a nemusí být zcela vyčerpána. 

 

 

 



 
 

 
 
 

   3 
 

II. 

Závěrečná ustanovení 

1.    Ostatní ustanovení Smlouvy specifikované v článku I. tohoto Dodatku zůstávají beze změn.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven v dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden 

exemplář. 

3.    Přílohou a nedílnou součástí tohoto Dodatku je změněná Příloha č. 2 Smlouvy (Rozpočet partnera). 

4.   Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen na základě jejich pravé a svobodné vůle, 

nikoliv v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Partner prohlašuje, že byl seznámen 

se všemi závaznými dokumenty týkající se realizace Projektu včetně závazných směrnic Krajského 

úřadu Ústeckého kraje.  

5. Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 

prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by 

jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených 

na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Příjemce, 

který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Partnerovi do datové 

schránky ID dqtu9y9 / na e-mail: novotny@ds-uk.cz. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho 

uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, vyjma změny čl. 1, odst. 1.4 smlouvy, 

která je účinná ode dne 1.3.2022.  

6. Tento Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 070/37R/2022 ze dne 

9.2.2022. 

 

V Ústí nad Labem dne   V Ústí nad Labem dne  

 

Za objednavatele …………………………………… Za poskytovatele ……………………………………. 

Ing. Jan Schiller, hejtman Ústeckého kraje  Ing. Milan Šlejtr, ředitel 
       Dopravní společnosti Ústeckého kraje, 
       příspěvková organizace 
 

 

mailto:novotny@ds-uk.cz


 
 

 
 
 

   4 
 

 

 

  Datum Jméno a příjmení Funkce a odbor Podpis 

Zpracovatel  

Ing. Michaela 

Řeháková Krákorová 

MBA  

 referent odboru PIT   

Vedoucí odboru  Ing. Iva Tomešová 
vedoucí odboru PIT 

  

Číslo příslibu / správce rozpočtu  
22/RP070134-6 / 

Strnadová Simona 
Odbor EK   

Právně posouzeno    Dle vzorové smlouvy     

Zveřejněno v registru smluv  Bc. Nikola Suchá referent odboru PIT  

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje Usnesení RÚK č. 006.1/54R/2018, ze dne 10. 12. 2018 

 


